Приложение №2 к постановлению

Администрации Суховского сельского поселения
от _________________ № __

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  августа 2022 года                            № 74
                          п. Новосуховый
	О внесении изменений в постановление №177 от 29.12.2021 года «Об утверждении порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  учреждений культуры,  в отношении которых Администрация Суховского сельского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя»

В соответствии с  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменения в постановление №177 от 29.12.2021 года «Об утверждении порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  учреждений культуры,  в отношении которых Администрация Суховского сельского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя» следующие изменения: п.п.39 п. 3 Порядка признать утратившим силу.
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации
Суховского сельского поселения                                             С. Ю. Карасев